2024年2⽉9⽇
 各 位

 会社名  株式会社リクルートホールディングス
 代表者名  代表取締役社⻑ 兼 CEO  出⽊場 久征

 (コード番号︓6098 東証プライム)
 問合せ先  執⾏役員  荒井 淳⼀

 (電話番号 03-3511-6383)

 取締役及び監査役候補について

 当社は、本⽇開催の取締役会において、下記の通り取締役及び監査役候補を決定しましたのでお知らせ
 します。なお、2024年6⽉開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会の決議にて正式に
 決定する予定です。

 取締役候補  （2024年6⽉開催予定の定時株主総会にて決定）

 峰岸 真澄  代表取締役会⻑ 兼 取締役会議⻑

 出⽊場 久征  代表取締役社⻑ 兼 CEO

 瀬名波 ⽂野  取締役 兼 常務執⾏役員 兼 COO

 Rony Kahan  取締役

 泉⾕ 直⽊  社外取締役 / アサヒグループホールディングス株式会社 特別顧問

 ⼗時 裕樹  社外取締役 / ソニーグループ株式会社 取締役 代表執⾏役 社⻑ COO 兼 CFO

 本⽥ 桂⼦  社外取締役 / コロンビア⼤学 国際公共政策⼤学院
 Adjunct Professor and Adjunct Senior Research Scholar

 Katrina Lake  社外取締役 / Stitch Fix, Inc., Executive Chairperson of the Board

 監査役候補  （2024年6⽉開催予定の定時株主総会にて決定）

 ⻑嶋 由紀⼦  常勤監査役

 ⻄村 崇  常勤監査役

 ⼩川 陽⼀郎  監査役 / ⼩川陽⼀郎公認会計⼠事務所⻑

 名取 勝也  監査役 / ITN法律事務所 マネージング・パートナー

 以 上